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HaumenoBanue ToBapa: HakonurteabHblii BogoHarpesateab Ariston LYDOS R ABS 100 V

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-vodonagrevateli/nakopitelnyy-

vodonagrevatel-ariston-lydos-r-abs-100-v

[

Onucanue

Ariston LYDOS R ABS 100 V npeacrasisieT co00il HaJIe)KHBINA U 0€30TaCHBIN B KCIUTyaTallMH
AIEKTPUYECKUI HAKOIIUTEJIbHBIN BOJOHATPEBATENb, KOTOPBIM MO3BOJUT BaM Ha 1orue roapl pemnTh
po0sieMy ropsiuero Bo10CHa0KeHuUs B IOMe WK KBapTUpe. IToT Goitsiep 060py0BaH yA0OHBIM
MEXaHUYECKUM TEPMOPETYIIATOPOM, IIPU OMOIIM KOTOPOro Bbl cMOKeTe yIpaBIsiTh MOITHOCTHIO

HarpeBaTeIbHOIO AJIEMEHTA.
IIpenmymecTBa 1ekTpUYecKkux 0oisiepos Ariston cepun LYDOS R ABS:

® HacrteHnas ycTaHOBKa

¢ MeramnuecKkuii Kopmyc

¢ Huskoe sHepromnoTpedieHne

¢ OcHalleHbl 3alIUTHBIM MarHUEBBIM aHOJIOM

® DmasieBoe MOKPBITHE CTAJILHOIO BHYTPEHHET0 Oaka
® OcHaleHbl MEXaHUYECKUM TEPMOPETYIISTOPOM

® VKOMIUIEKTOBaHBI NIPEJOXPAaHUTENBHBIM KIIAIIAHOM

¢ Temnousonsuusa U3 MEHONOJIUYpPETaHA
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® MakcuManbHOE JaBJIeHUE BOABI 8 Oap

® HwxHsAsI NOABOIKA XOJIOJHON U TOPSYE BOABI

® Knacc 3ammumtse! [IPX3

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana
[TpousBoguTens

Crnioco6 HarpeBa

HarpeBatenbHbli 371€MEHT

O0bewMm, 1

Temn. Harpena, °C
MomnaocTb, KBT
Hanpsxenue cetu, B
MarnueBblii aHOJT
Kon-Bo TOHoB
3anmTa OT neperpena
[ToxpeiTue Oaka

Tun ycTaHOBKH
ITogBonka
Ynpasnenue
I"aGaputs! (BxLxI), cm
Bricora, cMm
[lInpuHa, cM
I'my6una, cm

Bec, xr

I'apantus

OO0OneM Oaka, 1
Crnioco6 ycTaHOBKH

Ynpasnenue

Uranus
Poccus
DNeKTpUYECKUit
TpyOuaTsrii
100

75

1.5

220B

Ha

1

Ha

OManb
BepTtukanbnas
Hwxusist
Mexanunueckoe
91,3x45x48
91.3

45

48

26

1rox

100 n
BeprukansHo

MCXaHHNYCCKOC

WUudopmalius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U HE sBJseTcs myoanyHoi odeproit, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. Y6enurenbHas npocb0a yTOUHATH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJae(dOHY y Balllero MeHeIKepa.



